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PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie zasad udzielenia zamówień publicznych, których wartość jest niższa niż 130 000 złotych, w Szkole Policji w Pile, pn. Dostawa, montaż i rozruch komory mroźniczej do budynku bursy Szkoły Policji w Pile. 

Numer sprawy: 390/2024

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Jakie produkty będą przechowywane; jaka będzie temperatura początkowa produktu; jakie są szacowane ilości produktu?

Odpowiedź
Produkty spożywcze, typu owoce i warzywa, produkty mączne, temperatura początkowa produktu -15 ºC, pakowane w worki 2-2,5 kg, szacowana ilość 400-500 kg.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość montażu komory mroźniczej z płyt mroźniczych o podobnych
parametrach jak w opisie przedmiotu zamówienia, jednak bez zamków typ CAMLOCK?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza montażu komory mroźniczej bez zamków typu CAMLOCK.

Pytanie nr 3
Czy można zastosować agregat mroźniczy typu SPLIT o równoważnych parametrach technicznych, np.
SPLIT model BHTF300 firmy TechnoB lub SB.BSP320DB13 firmy Zanotti?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza agregat mroźniczy typu SPLIT lub o równoważnych parametrach, ale chłodnica zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie nr 4
Jakie prace towarzyszące są do wykonania w ramach montażu komory mroźniczej?

Odpowiedź
Poprzez prace towarzyszące rozumie się wykonanie otworu i jego obróbka w ścianie o gr. 70 cm w celu poprowadzenia instalacji od jednostki zewnętrznej. Poprzez prace towarzyszące rozumie się również dostosowanie istniejącej instalacji elektrycznej pod montaż komory (układ trójfazowy) oraz przesunięcie lampy i czujki dymu.
Pytanie nr 5
Jak szerokie powinny być regały w mroźni? Jaki zastosować odstęp pomiędzy regałami?

Odpowiedź
Układ regałów w literę U, szerokość regałów 600 mm, długość regałów do maksymalnego wykorzystania długości i szerokości mroźni, regały mobilne 4 półkowe, udźwig minimum 160 kg.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wszystkich półek ażurowych 100%, które znacznie
polepszają warunki dla cyrkulacji powietrza i przechowywania żywności?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza w 100% półek ażurowych.



Niniejsze zmiany stanowią integralną część zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.
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Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 18 września 2024 r.
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